
••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v C�ských Budějovlclch 
Un1vert;fty of Sourn Hohemia 
tn č�skC 8l1c!í>jo\.'i(e 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle§ 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen OZ) 
( dále také „smlouva") 

C�, 1 1 ku ., 'h n/2a:Xlr1.J4_,ř,, 1 ml d' ., 'h 1s o srn ouvy puJ1c1 o: w .......... Y: •• 7<--vIS o s ouvy pro avaJ1c1 o: .......... .... . 

ID zakázky na profilu zadavatele: 93822 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Právní forma: veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Se sídlem: Branišovská 1645/31a, 370 05 České Budějovice 
Zastoupená: Ing. Jiřinou Valentovou, kvestorkou 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

ve věcech veřejné zakázky 

ve věcech technických 

(dále jen „kupující") 

a 

KOstax spol. s r.o 
Právní forma: 
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 

(dále jen „prodávající") 

ČSOB, a.s., pobočka České Budějovice 
 

, referent ÚVZ 
tel.: , e-mail:  

 
tel.: , e-mail:  

spol. s r.o. 
V. Nezvala 22, 370 06 České Budějovice
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích
oddíl C, vložka 4120
Ing. Petr Kokoř, jednatel
60850353
CZ60850353
ČSOB a.s.

tel.: , e-mail: 

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „OZ") tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") za účelem zajištění dodávek výpočetní 
techniky včetně příslušenství a dopravy do místa převzetí pro potřeby zaměstnanců Jihočeské 
univerzity v Českých Budějovicích. 



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v Ceských Budějovlclch 
Universit; of South Bohemia 
m České Budějovie< 

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky k veřejné zakázce s názvem „Notebook

15,6" pro náročné HW operace" v DNS „PC a notebooky pro JU DNS II" (dále jen
„veřejná zakázka"), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), dodat kupujícímu v rozsahu a za
podmínek stanovených touto smlouvou výpočetní techniku včetně dopravy do místa
převzetí pro potřeby kupujícího a včetně nezbytné dokumentace ( dále jen „zboží") a
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Zboží je podrobně specifikováno
v příloze
č. 1 této smlouvy - Technická Specifikace.

2. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:

Předmět 
Název položky: 

plnění 

181 Notebook 15,6" pro náročné HW operace 

(Účastník zaškrtne plnění předmětu veřejné zakázky) 

Počet 
kusů 

1 

3. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

4. Prodávající je povinen zboží dodat do míst plnění dle čl. HL odst. 1. této smlouvy
v originálních obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

5. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu
prohlášení o záruce, resp. záruční list na zboží, technickou dokumentaci, uživatelské
příručky a veškerou další dokumentaci potřebnou k provozování zboží v českém jazyce.

6. V případě, že je se zbožím dodáván zároveň i software, zavazuje se prodávající zajistit
vybavení zboží takovým softwarem tak, aby byl v souladu se zákonem 121/2000 Sb.,
autorský zákon, v platném znění.

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle
čl. II. odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly
na kupní ceně zboží:

Počet Cena v Kč bez Cena celkem v Kč včetně 
Zařízení kusů DPH celkem DPH v Kč celkem 

DPH 

Notebook 

15,6" pro 1 
73192,90 

náročné HW
60 490,- 12 702,90 

operace 



• Jihočeská univerzita 
• • v česk�ch Budějovicích 

• • 
University of S o uch Rohem,a 
in Cesk� 13udě Jovic� 

2. K celkové ceně dle této smlouvy bude připočtena sazba DPH dle aktuálně platných
právních předpisů.

3. Celková kupní cena zboží v předmětu plnění uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou
nejvýše přípustnou a neměnnou po celou dobu účinnosti této smlouvy s výjimkou
případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se
cena za zboží včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH. Ve sjednané ceně jsou
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle této smlouvy
(např. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, aj.). Prodávající není oprávněn
účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

III. Místo, doba plnění a dodací podmínky

1. Místem plnění jsou objekty Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích uvedené jako
,,konkrétní místo dodání" v přílohách č. 1 smlouvy - Technická specifikace. Osoba,
kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je kontaktní osoba uvedená Příloze č. 1 -
Technická specifikace předmětu plnění, jako „objednávající", popř. osoba, uvedená
v úvodních ustanoveních této smlouvy jako „kontaktní osoba ve věcech technických"
(dále jen „kupující").

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I.
této smlouvy nejpozději do 4 týdnů ode dne zveřejnění smlouvy v Registru smluv,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místech plnění v pracovních dnech od
08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po
předchozí dohodě s kupujícím. Dále je povinen telefonicky vyrozumět kupujícího o
připravenosti dodat zboží, a to nejméně 2 pracovní dny předem.

4. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než je uveden v čl. 2 odst. III
této smlouvy. V takovém případě bude informovat kupujícího o přesném termínu
dodávky zboží, a to nejpozději 24 hodin před realizací dodávky.

5. Prodávající se zavazuje zboží dodat balené zvlášť dle jednotlivých čísel objednávek a
míst doručení uvedených v Příloze č. 1 Technická Specifikace předmětu plnění.
Prodávající se dále zavazuje ke každé dodávce (objednávce) vystavit příslušný dodací
list, obsahující místo doručení dané zásilky.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením
přejímky zboží kupujícím či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho
pověřeným zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není
povinen převzít zboží, které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přejímkou se rozumí předání zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I.
této smlouvy prodávajícím a převzetí zboží kupujícím. Zjistí-li kupující, že zboží trpí
vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní
strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.

3. Dokladem a provedení přejímky je dodací list, který je součástí balení, dle čl. III, odst. 5.

4. Svépomocný prodej dle§ 2126 a násl. OZ se nepoužije.



••• 
•• 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovlclch 
University of Souó aohemia 

Cesk<.' Budčjovicl' 

V. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přejímky.

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do tří pracovních dnů
doručit kupujícímu originál daňového dokladu (dále jen „faktura") za řádně dodané zboží
za dohodnutou smluvní cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH").

3. Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci jedné zakázky fakturu.
Faktura bude obsahovat ID zakázky 93822, evidenční číslo této smlouvy kupujícího
zaznamenané v jejím názvu, název projektu: Rozvoj JU - ERDF II, registrační číslo
projektu: CZ.02.2.67 /0.0/0.0/18 _ 057 /0013254.
Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též dodací list potvrzený
příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu
kupujícího: 

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti
prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová
doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na
účet prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou
cenu uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený
v úvodních ustanoveních této smlouvy. DPH bude vypořádáno s Finančním úřadem
způsobem a v termínu dle ZDPH.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv
skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou
prodávajícím ve smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu
vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit
od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst.
2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran,
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat
obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu
smlouvy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.



••• 
•• 

Jiholeská univerzita 
v Ceských Budějovlcfch 
U,,ivers1ty of South Bohcmia 
in Črské Budějovice 

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy
nezbytnou součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky
zboží dle čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1
OZ provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

5. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení újmy kupujícímu nebo jiným subjektům
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, ČSN či
jiných norem a předpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu újmu odstranit,
není-li to možné, pak finančně uhradit. Uhrazení a odstranění následků újmy nezbavuje
prodávajícího povinnosti uhradit případné sankce uložené kupujícímu příslušným
orgánem jako důsledek porušení povinností prodávajícího.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež
odpovídají předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 36 měsíců ode dne
provedení přeiímky zboží.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady
zboží ( dále jen „reklamace" resp. ,,oznámení o reklamaci") bez zbytečného odkladu poté,
co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu doručit písemné (tj. i elektronicky)
vyjádření k reklamaci ve smyslu § 2117 OZ s odkazem na § 2173 OZ v době 5
pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno
písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává
reklamaci v plném rozsahu. I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby
se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým
se nevyjádřil podle odst. 2. tohoto článku, a to v místě plnění nejpozději do 1 O pracovních
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i
v případě, jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti
poznat již při přejímce zboží.

5. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do
podpisu protokolu o odstranění vady.

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

VIIl. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo se splněním
povinnosti dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy, je
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z



• Jihočeská univerzita 
• • v Ceskýc!, Budějovicích 

••
�n;ver�ity of South Bohpn,jz 
111 Ccsk<' BudčJovicc 

kupní ceny nedodaných položek za každý i započatý den prodlení až do výše celkové 
kupní ceny bez DPH. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době
dle čl. VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím
zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do
podpisu protokolu o odstranění vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně
povinnosti vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím
s tím, že kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat
elektronicky kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje
k takovému postupu souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se
předmětu výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické,
kvalitativní a jiné podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance
nebo jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného
souhlasu druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.



• Jlhofeská univerzita 
• • v C::eských Budějovlcfch 

• • 
University of South Bohcmi.1 
in Če:;k� Budf>jv\!ice 

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání
jakýchkoliv změn této smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami
k veřejné zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění v Registru smluv, bude uveřejněna
Jihočeskou univerzitou v Českých Budějovicích dle zákona č.340/2015 Sb. (o registru
smluv) v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany souhlasí se
zveřejněním výše uvedených dokumentů v plném rozsahu.

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e)
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů,
Operačního programu OP VVV nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající se zavazuje
stejným způsobem zavázat i svoje subdodavatele.

1 O. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, v platném znění). 

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních
ustanoveních této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje
elektronická forma. Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí
odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-li však
odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud je na
doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou a
smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne ode
dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních
stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích
vyplývajících z této smlouvy podnikatelem.

13. Je-li prodávajícím více dodavatelů v případě společné účasti ve Veřejné zakázce, nesou
všichni tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plnění této smlouvy.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.



•
•

• 
Jihočeská univerzita 
v českých Budt!Jovlclch 

• • 
University of South f3ohemif 
111 Ceskř Budčjou1ťe 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu§ 2002 odst. 1
OZ se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle čl.
III. odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž
prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit
na neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, a náprava není sjednána
ani v dodatečné lhůtě;

d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti
z této smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží, a náprava není
sjednána ani v dodatečné lhůtě;

e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela
uzavření této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů
od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem
nejsou dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy
vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních
stran řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na
území České republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími
se k předmětu této smlouvy.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu.
Dva stejnopisy obdrží kupující a jeden stejnopis obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její
nedílnou součástí. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e
mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení
formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu
smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným,
nečiní tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany



• Jihočeská univerzita 
• • v českých Budějovlc/ch 

• • 
University of South Bohemia 
in Ceské Budějovice 

povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude 
odpovídat smyslu a účelu této smlouvy. 

6. Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou Smluvních stran. Jestliže však výše hodnoty předmětu Smlouvy přesahuje částku
50 000 Kč bez DPH, a Smlouva tudíž podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude Smlouva
účinnosti až dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že
souhlasí s uveřejněním Smlouvy v plném rozsahu.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Smluvní strany se zavazují, že při jakémkoli zpracování osobních údajů v souvislosti
s touto smlouvou budou důsledně dodržovat povinnosti vyplývající z nařízení
·Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES ( obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Technická specifikace

V e
v 

B dv· 
. 

' h d '"f I' Zot..o . u eJOVlClC , ne .. 7 ..... : 

za kupujícího 

Ing. Jiřina Valentová, 
kvestorka 

VČ. Budějovicích, dne 17. 7.2020 

za prodávajícího 

MtJ.r-,,-, .. ,.,
1\.1. .;, � -,-i;

-.:':'fl-

370 06 Cesl<é Bu
V. Nezvala 

Dl(] 0ZéQ&é0

Ing. Petr Kokoř, jednatel 



:,,·, - � -, . ,  I IT 
Technická specifikace 

lll,oleslcal unlvenltl v časkjch lludijovldch, Centrum podpory studentů se spedllck'iml potl'abaml, Branllovslai 31a, 370 OS fesk6 Budljowlce, lmntaktnl osoba: Mp. 
 

·---

HP ZBook 15 6619-9 1-f 1. ID m Hl 'NI '\li e PIN: ;BDEOEJ 

l.l.l.3.l Výkonný profesionální notebook l5,6"pro hardwarovE náročné operace - DA 1.2, l ks 

Notebook s výpočetním 1/y'konem schopfl'im zpracovávat napf. OCR analýzy ronáhlých dokumentO I umaiňuJldm 1.lpravy videf a 3D modeto1ci v CAD programech. 

-

10 

11 

l2 

u 

l4 

15 

1• 

17 

18 
19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

,. 

27 

28 

29 

,o 

31 
!l 
..

.. 

" 

..... 

li kladní "cwUei,i / konstrukce Notebook 
Skflň PC/ CASE • prDvedeni / konstrukce Odol!III konstrukce 
Optr1lní systém-pDdpora I kompatibllitil s daným 05 Microsoft Windows 10, l�ux 

Předlnstalov.ný OS Microsoft Windows 10 Pro cz 
Obruovlui-v�iliost lS,S-
Obrazovka· rozUš"eni 1920 x 1080 {Full HD} 
Obruovb- TCNedení povrchu Antlr1flexnf/matný 
Zikbdni dash • .....-,ra RAM Min, 32. GB / min. 2 slotv / OOR4 non-ECC 
Osazená RAM 16 GB 

:Nklldnl c!Mlla-elOS 

Ziikladn;'desh-BIOS 

Zíikl1dnídesh-BIOS 
Zíikl1dní dmka-BIOS 

Zik!adnídeska·BIOS 

P�níl.AN 

PflDDleniwtfl 
Rozhr.ini-di1itálnímonlror 

Portyt;SB 

ZVukDYá karta, reproduktot, web kamera 

Sklíl. PC/ CASE-provedeni / tabezpelen/ 

Skfiň PC/ CASE-zdroJ 
Ener1et1cU ůčinnci,t (dle úladnlhověstn.ltu EU 
--�-, 

Df11nostík.i/spriÍva PC 

Dlafnostika/1práva PC 

2abezpeieni hesl&IT'I proti neopri11něnému přístupu na dvou 

Zabezpečenispuitinl (�ovám) heslem na dvou Urovnícll 

Podpor.i Hvedení OS 1 DVD, či 1ařízení n• USB portu 
Mcdnost 1.1bk,kcwíninvedeni' OS z o�. Či tafizení na US9 

Mcino5t zablokovínivybraných zařízení a sběrnic tak, aby s nimi 
...... -,-·--

M/n.13500 

Ethernet 10/l00/1000 &ase lx, podpor, technolo&le "w.ike on 
LANft, možnost bootov,nl -PXE support. rozhraní RJ-45 

802.111c 
HDMI min. vl.4 v piné velikost! 
lx M.l SSO PO. NVMe ff'.in. SOC GB 
Min. 3• USB 3.1 a 2x USB Type-Ci poclporouThunderbolt5.0 

Spbiujíci noJmu A.C97, nebo nov.;ii (napi. Hl� i:kfiniticn Audio), 
intearované stereo reproduktory, lnte,rovaná webkamara 

NTB musi mít mechanicky PrYek, který urnclní zabatpečlt 
zafítenl proti zcizení připoutáním kjimimu předmitu - nap7. 
standardní KantlnJton Seo,rlty s&ot. (z.ímů s Lankem nem.ni být 

Externi:r.drolmln.120W 
Ener1VStarS.O 

Podpora dia1no1tiky a vid;;íleni správy podle standardu OMI 2.0. 

Podpora vzd,11né dia1nostik.y i,vady před zavedením OS, 
podpora funkčnosti vzdilené dla,:nostlky r při poikcieném čl 

1-� ... • -� ..... ,.,1 
Osazený 1r1fic:ký adaptér -Nn Dedikovaný 
Osatený 1raf'ický adaptér -výkon podle Mirl. 6SOO 

.. � .... ·-'- +t-·· .. -, 
Osnený 1rafickú adaptér- paměť Min. 6 GB GDDRS 
Osuený grafický idaptV • podpora 1tandardů Oh.c:tX Mln. v12.0 

011zený 1raflc:lcý adaptér - nndpor.a Op1nGL Min. v4.5 
Polohovaá taři1aní Touc:hPad s podporou iest, Tradďolnt 
l(ljv1s�ice Podsvicemí,CZ.potlsk 
Braina pro p1epravu natebcoku :JiavírateiniÍ iiptm, vrchem plni�. s odnimttelným popruham 

,_,_ 
2'ručnfoprava;isat11S Re.i ke• NBD {r,ísleduJfd pr.icovnf den)+ cprava do 22 BD 

(pril<ovních dnů) odboll\Ym pruavnlbm dodantale/vyrobce v 

o,1ka druky· u HW :r.ařízenf poskytuje 2áruka n; 3 roky v ceni notebooku 
dodav1teV'výrobce uir-..:č.ní slf'llls v místě dodivky. U 

96 5W lkencf pc:a.kytllj1 nositel licence po uvedenou dobu 
mofnost aittualince SW na poslední stabilní verzi 

.,, 

--hod---.---.. --1 
.... ·---·--------·----' 
----fml-·-----� ... 

--.. -·--

A' 

A'IO .u: 15'.i! 
'"' 

An, 
""' 

'"' 

,1,. 517"-" 

Ar, 

'"' 
AttcRTJUJCl(J 

N'IO brcJnoHPpi
i

daf'IO 

Prodáwijlc{(uchGBt) p,oh/aš*, & dod6'tlka l,ud, wyhovovotvům llýJe uwdenjm pof.adowtllm l(JJpc4k/ho ttodfJwmi.J. PoluJd t.,, P v p,ůblhu pifp,,N'f a rsollzaa dodtwky uldzato, te k• •p/Mnf poiodovkll Kupu}lrlho dle ttto 
pHJohy }# nerlJytnl dod6rJ dalšlrh ioHz11nt souUstl li přúluhn.tvf nebo provedeni dallli:h •luůb li pl'ad;, zavmu}w •• Prodávv}íd dodat tatozoHzen{ a pf'Offst rytopr6ce l/ slulby Jako.roul6st p/11inidodbky d„ smlou� Wz zvýl•nl 

Kupn( ceny (zmlnlni dodiMcy, p"" ti slu.fbt,neOUdou mltchorokmrv/udodivekl/ 11/uprod). 

JméPO, P"lmení .i i$ osob'{ oprá�edn1tjm6n@m li za dodavatele: 

,._ ___ __ ______ _..._,....r_,Ko,.,ko,oř��·�'"�'�"�' -----------� 




